B. FLORIDUS 

(Al dcxrs) : Charissimo in Xto. filio nostro Ferdinando Siciliae Regi 
illustri. R. xv eiusdem 1495. Rm. 

A. P ., Caixa l, doc. 2. (Restes del segell). 

3 11 de desembre de 1495 

A don Ferran, rei de Sicília. Acusa rebut d'una seva, i li trasmet el seu. 
condol per la 'l1WTt del seu pare Alfons II. 

ALEXANDER PAPA VI 

Charissime in Christo fili noster salutem et apostolicam benedictio
nem. Per litteras Maiestatis tuae intelleximus obitum clarae memoriae 
Alfonsi Regis genitoris tui, quod certe graviter atque moleste tulimus, 
tum quod nostrum et Sanctae Romanae Ecclesiae devotissimum filium 
amiserimus, tum vel maxime considerantes quam acerbo merore id Mai
statem tuam affecerit. Roc ipsum communicavimus et ipsas quoque lit
teras legi fecimus in Sacro Consistorio venerabilium fratrum nostrorum 
S. R. E. Cardinalium, qui certe non mediocrem mestitiam pari ratione 
omnes susceperunt. Sed postquam ita Altissimo Deo placitum est pro 
communi omnium moriendi lege, debemus divinae voluntati patienter 
acquiescere praesertim cum sicut Maiestas tua scribit, receptis omnibus 
Ecclesiae sacramentis cum summa devotione Creatori suo animam com
mendavit. Rogamus igitur omnipotentem Deum ut illam inter alios beatos 
in coelis collocare et Maiestati tuae pr-osperitatem atque salutem con-
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cedere dignetur. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Pisca
toris die XI Decembris Mccccr.x:xx:xv, Pontificatus nostri anno quarto. 

B. FLORIDUS 

(Al dorrs): Charissimo in Christo filio nostro Ferdinando Siciliae Regi 
illustri. S. D. H. R. XVI decembris 1495. 

A. P., Caixa l, doc. 3. (Restes del segell). 

4 12 desembre 1495 

A don Ferran, rei de Sicília. S'alegra per la 11econquest.a del Castronuovo, 
sense efusió de sang, i l'anima a pirosseguir la lluita. 

ALEXANDER PAPA VI 

Charissime in Christo fili noster salutem et apostolicam benedictio
nem. Non possemus exprimere quam gratum atque quam iocundum nobis 
fuerit per litteras Maiestatis tuae intelligere recuperationem castris novi 
pluribus quidem ex causis, praesertim cum id absque humani sanguinis 
effusione factum fuerit. Deinde sicut Serenitas tua scribit, qui in fide 
et devotione tua modo persistunt, multo amplius atque tenatius confir
mabuntur, et alii ad revertendum promptius allicientur. Agende sunt 
gratiae Omnipotenti Deo qui non vult deserere sperantes in se. Nunc 
igitur sublato hoc impedimento melioris animi esse debet Serenitas tua 
et simul cum solita prudentia et saluti personae suae pariter et prose
quutioni victoriae sapienter viriliterque intendat. Quae omnia pro divina 
miseratione et pietate certo futura esse speramus. Datum Romae, apud 
Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die xn Decembris MCCCCLXXXXV,